LEX V.

- 1 Restituito minore in integram, restituitur aduersarius.
- 3 Prilegium respiciens lris ordinationem concessum uni, transit ad aduersa-
 rium. c. nu. 2.
- 4 Quid si respiciat lris decisionem.
- 5 Hares, qui ex prilegio non potest intra tempora confessionis inuentarij cō-
 nemiri a creditoribus, an possit petere salarium.
- 6 In criminalibus, uictus uictori condemnatur in expensis.
- 7 Aduocatus qui uicit in causa propria, an possit petere salarium, quod ha-
 buisset in simili causa.

a Cum quidam. ¶ Secundū primā lect. bñ. h. d. ¶ Priuile-
 1 giū concessum, sup. lris expēsis, porrigit
 ad aduersariū, p̄ equalitatē seruādā in iudicijs. h. d. fm scdam lect.
 hoc intēdit. Victus uictori p̄denat in expēsis, quas fecit nō in his, q̄
 ex prilegio remittunt. h. d. hāc singularis. l. nec hēt p̄riū, fm pri-
 mā lec. cōcordat j. de pxi. §. scri. lin. sacris. l. xij. Circa hoc op. q̄a
 ex hoc sequit, q̄ labor iudiciorū nō remunerabit, quod est iniquū.
 ¶ Gl. dicit, fateor, qd̄ est iniquū, qd̄ nō remuneraret labor iudicio-
 rū, tñ maior iniquitas est facere p̄riū, & iō de duob. malis eligit minus

malū, ut l. quoties. de re iur. itē ob. Insti. de iur. nat. gen. & ciui. §. qd̄
 principi. ubi prilegiū nō egredit p̄sonā. Tres sol. dant in gl. & q̄l
 bet mala. Prima, qd̄ hic prilegiū fuit concessum ad partis postula-
 tionē, in p̄rio secus, ista est hanc legē, q̄ loquit de prilegio con-
 cesso p̄ legē, qd̄ cōstat nō esse ad postulationē partis. Scda est, qd̄ nō
 egredit p̄sonā, ut in p̄ris, nisi ad aduersariū, ut hic. l. ista sol. est falsa p̄
 l. 3. §. hāc p̄na. ff. quod quisq̄ iur. ubi trāsit ad quālibet p̄sonā, ne-
 dū ad aduersariū. Tertia est, q̄ prilegiū nō trāsit ad aliū, uerū ē
 in p̄iudiciū eius, cui cōcedit, sed in p̄iudiciū alterius, ut puta iudicis
 uel notarij, q̄b. debet solui istz sportulz sic, ut hic. l. ista sol. est §. l.
 p̄cedz. in fi. de rē. in integ. rest. ubi trāsit ad aduersariū meū in p̄i-
 diciū eius, cui cōcedit, & sic nulla est bona. Quid dicemus? Sol. ergo
 q̄ p̄ria loquunt in prilegijs, q̄ respiciūt lris decisionē, hic uerū li-
 tis ordinationē, uel ei executionē. do. Cy. reprobat istā sol. p̄ l. i. iu-
 2 ij. & si aduer. transa. l. j. & ij. ubi prilegiū datū b̄ minori, circa lris
 b decisionē, dat aduersario q̄a restituito minore, restituit aduersarius.
 Sed puto hāc solonē esse uerā. Ad hoc rūdeo, q̄ ibi loq̄t q̄a uerba
 prilegij hoc sonāt, & hoc uolūt, ut trāseat ad aduersariū. Cū. n. cō-
 cedant ubi restōnē in integrū, restō nihil aliud est q̄ in pristinū sta-
 3 tū repositio, ut l. q̄ si minor. §. restō. de mino. merito trāsit ad ad-
 uersariū, q̄a uerba hoc uolunt. Reasumo ergo bñ. ¶ Si q̄ris, an prui-
 legiū uni cōcessum, trāseat ad aliū. dicas sic. Aut prilegiū respicit
 lris ordinationē, seu executionē, & trāsit ad aduersariū, ut hic, & l.
 4 p̄cedz. de in integ. rest. ¶ Aut respicit lris decisionē, & tūc aut uer-
 ba, rescripti hoc sonāt, q̄ ad aliū trāseat, & tūc ad aliū trāsibit, ut
 in l. j. & l. ij. §. si aduer. trāsa. & l. j. §. de re. q̄ fūr in iud. in inte. rest. &
 l. qd̄ si minor. §. restō. ff. de mino. & hac l. in fi. pur loq̄t, qñ est exp̄-
 sum. Si uerū uerba hoc nō sonāt, tūc aut prilegiū p̄turbat ius ini-
 quū, & tūc distingue. Aut prilegiū fuit accessum absq̄ postulatio-
 ne & ad aliū nō trāsibit, ut l. iij. in prin. ff. qd̄ q̄sq̄ iur. Aut ad postula-
 d tionē eius, & tūc aut tu q̄ris, utrū trāseat ad aliū in eadē cā, & non
 trāsibit, nisi ad aduersariū, ut d. l. iij. §. j. ff. qd̄ q̄sq̄ iur. Aut in alia cā,
 & ē trāsibit ad aliū. d. l. iij. §. hāc p̄na. Si uerū nō cōtinet ius ini-
 quū, tūc nō trāsibit ad aliū, nec egredit p̄sonā, ut d. §. qd̄ principi,
 ut l. iij. §. hāc p̄na. q̄ quisq̄ iur. Et hoc facit ad q̄. ¶ Cōcessum est pri-
 5 nilegiū h̄di, ut intra p̄a inuentarij p̄fectionis nō cōueniat a cre-
 ditorib. an ipse possit alios p̄uenire, hāc lex est in arg. qd̄ nō. Dixi-
 mus in l. scimus. §. illo. de iud. deli. Tñ, ut ista p̄tra cessent, gl. legit istā
 legē scdo mō, fm quā posui casum, q̄ est multū notabilis, & uide gl.
 6 ista lex est notabilis. Primo fm hanc lec. est casus p̄ lac. But. qd̄ i cri-
 minalib. uictus uictori p̄denet in expēsis, quas fecit, q̄a tex. loq̄t de
 7 ¶ Aduocatus habuit cām propriā, & uicit, reus est p̄denatus in ex-
 pensis, utrum deat cōputare in expēsis salariū suū p̄priū, quod ha-
 buisset in si si cā. l. h. et. facit q̄ nō. Dic, ut dixi in l. si stipulatus est.
 ff. de fideiul. Itē facit ad q̄. q̄ si habui aduocatum uel notariū gra-
 tis, q̄ istas expensas nō possum recuperare ab aduersario meo. De
 his dic, ut ponit Spec. in tit. de expensis.